[image: image1.emf]

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

26.09.2011

         №20/1.1-1
г. Волгодонск

Об утверждении Плана основных
мероприятий Администрации
города Волгодонска на
IV квартал 2011 года
Заслушав доклад начальника отдела по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями Администрации города Волгодонска В.Ф. Осиповой об утверждении Плана основных мероприятий Администрации города Волгодонска на IV квартал 2011 года,
коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1 Принять План основных мероприятий Администрации города Волгодонска на IV квартал 2011 года за основу.

2 Заместителю главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н. Графову представить План основных мероприятий Администрации города Волгодонска на IV квартал 2011 года на утверждение Мэру города Волгодонска (до 01.10.2011).

3 Отделу по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями Администрации города Волгодонска (В.Ф. Осипова) осуществлять оперативный контроль за исполнением пунктов Плана основных мероприятий Администрации города Волгодонска на IV квартал 2011 года (в течение IV квартала 2011 года).

4 Контроль за исполнением п. 3 решения коллегии Администрации города Волгодонска возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н. Графова, п. 2 – оставляю за собой.

Председатель коллегии

В.А. Фирсов

Секретарь коллегии

В.В. Позднякова

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

26.09.2011

        № 20/1.1-2
г. Волгодонск

О рассмотрении концепции
проекта муниципальной
долгосрочной целевой
программы «Развитие
территориального общественного самоуправления в городе Волгодонске на 2012-2014 годы»
Заслушав доклад начальника отдела по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями Администрации города Волгодонска В.Ф. Осиповой о рассмотрении концепции проекта муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления в городе Волгодонске на 2012-2014 годы»,
коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1 Одобрить концепцию проекта муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления в городе Волгодонске на 2012-2014 годы».

2 Рекомендовать начальнику отдела по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями Администрации города Волгодонска В.Ф. Осиповой разработать муниципальную долгосрочную целевую программу «Развитие территориального общественного самоуправления в городе Волгодонске на 2012-2014 годы» (до 29.09.2011).

3 Контроль за исполнением решения коллегии Администрации города Волгодонска возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н. Графова.

Председатель коллегии

В.А. Фирсов

Секретарь коллегии

В.В. Позднякова